1%回报，南昌发展不参与固定回报之外的任何利润分配，不参与江西鸿利的日常经营管理，并放弃江西鸿利未来增资、原股

东股权转让的认购股权的优先权。2019年6月，江西鸿利申请了将原应于2019年4月到期的回购义务款延长2年支付，并获得

鸿利智汇集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

50

批准。

2020年10月28日，为履行回购义务，公司与南昌发展签订《股权转让合同》，合同约定此次股权收购价款分三期支付，

合同签订之日起三个工作日内向南昌发展支付3000万元；2020年12月31日前支付2000万元；2021年04月15日前支付5000万元

第三期转让价款及利息。具体内容详见公司于2020年10月30日在巨潮资讯网披露的《关于公司回购子公司股权的公告》。

截至报告期末，公司已履行第二期付款义务。

4、关于鸿利智汇广州分公司生产扩线事宜

因鸿利智汇广州分公司现有产能接近满产，已不能满足市场订单需求，为稳定主要客户，保持公司的竞争力，2020年12

月16日，公司召开第四届董事会第十八次会议，审议通过了关于广州分公司生产扩线的议案。扩线场地为公司生产车间三层，

投资资金约30,000万元，计划年产值达到40,000万元。分批装修时间为2021年1月至2021年12月，总计周期为12个月。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于子公司斯迈得与南昌临空经济区管委会签订投资合作协议书事宜

2020年12月10日，子公司深圳斯迈得与南昌临空经济区管委会签署关于“国家科技进步一等奖成果转化”项目投资合作协

议书，深圳斯迈得将在南昌临空经济区内成立新项目公司，投资建设LED项目及相关配套设施，主要为产品研发与生产销售

-高光效LED封装、智能模组等。项目投资约12亿人民币（分期投入），一期产值约8亿元。具体内容详见公司于2020年12月

9日在巨潮资讯网披露的《关于子公司与南昌临空经济区管委会签订投资合作协议书的公告》。

2、关于子公司鸿利显示与广州市花都区人民政府签订二期LED新型显示项目合作协议事宜

2020年12月16日，子公司鸿利显示与广州市花都区人民政府签订合作协议，鸿利显示将在花都区投资建设鸿利光电LED

新型显示二期项目，主要致力于Mini LED、Micro LED的研发、生产和销售。项目投资规模约20亿元，预计完全达产后年产

值约40亿元。具体内容详见公司于2020年12月16日在巨潮资讯网披露的《关于子公司与广州市花都区人民政府签订合作协议

的公告》。

鸿利智汇集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,335,837 14.25%   -21,087,500 -21,087,500 80,248,337 11.34%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 101,335,837 14.25%   -21,087,500 -21,087,500 80,248,337 11.34%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
101,335,837 14.25%   -21,087,500 -21,087,500 80,248,337 11.34%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 609,845,169 85.75%   17,850,000 17,850,000 627,695,169 88.66%

 1、人民币普通股 609,845,169 85.75%   17,850,000 17,850,000 627,695,169 88.66%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 711,181,006 100.00%   -3,237,500 -3,237,500 707,943,506 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因2018年2月完成限制性股票授予以来，公司股票价格在二级市场发生了较大波动，在此情况下，原激励计划较难达到

预期的激励效果，本着从公司长远发展和员工切身利益出发，公司决定终止实施白光LED器件板块限制性股票激励计划暨回

购注销已授予但尚未解锁的限制性股票共计3,237,500股，上述股份回购注销事宜经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普

通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了《川华验资（2019）51号》验资报告。

2020年5月8日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票回购注销手续已办理完毕

股份变动。

股份变动的批准情况

鸿利智汇集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

√ 适用 □ 不适用

2019年8月28日，公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于终止实施公司白光LED

器件板块限制性股票激励计划暨回购注销已授予未解除限售全部限制性股票的议案》。

   2019年9月16日，公司召开2019年第二次临时股东大会，审议通过了上述议案。同意公司终止实施白光LED器件板块限制

性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票共计3,237,500股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用